
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ) 

Великий Новгород

22.08.2025 ПРИКАЗ №108асп

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и 
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2025 года следующих абитуриентов на места по договорам 
об оказании платных образовательных услуг:

§1
Специальность 31.08.01 Акушерство и гинекология
1 Водолагина Софья Вячеславовна Полное возмещение затрат 141

§2
Специальность 31.08.09 Рентгенология
1 Шахова Дарья Сергеевна Полное возмещение затрат 236

Специальность 31.08.19 Педиатрия
§3

1 Инешина Алиса Денисовна Полное возмещение затрат 298

Специальность 31.08.36 Кардиология
§4

1 Иванова Александра Алексеевна Полное возмещение затрат 283
2 Мухина Елена Викторовна. Полное возмещение затрат 157

§5
Специальность 31.08.42 Неврология
1 Набока Кирилл Евгеньевич Полное возмещение затрат 96

§6
Специальность 31.08.49 Терапия
1 Васильева Екатерина Вячеславовна Полное возмещение затрат 273
2 Махмудова Карина Рамизовна Полное возмещение затрат 243
3 Сафиев Давид Мубаризович Полное возмещение затрат 221
4 Федорова Анастасия Тимофеевна Полное возмещение затрат 195
5 Аллахвердиева Эльвина Бахлуловна Полное возмещение затрат 147



Специальность 31.08.52 Остеопатия
§7

1 Отрубенникова Юлия Евгеньевна Полное возмещение затрат 260
2 Жуланова Анастасия Александровна Полное возмещение затрат 193
3 Алексеев Григорий Михайлович Полное возмещение затрат 162

§8 
Специальность 31.08.54 Общая врачебная практика

1 Семенова Наталия Сергеевна Полное возмещение затрат 145
2 Митюгова Милена Ильинична Полное возмещение затрат 112
3 Кудрявцева Анастасия Алексеевна Полное возмещение затрат 83

§9
Специальность 31.08.58 Оториноларингология __________________________
1 Прокофьева Полина Андреевна Полное возмещение затрат 163

§10 
Специальность 31.08.59 Офтальмология__________ _____________________________
J Иванов Артем Андреевич Полное возмещение затрат 157

Специальность 31.08.67 Хирургия
§И

1 Черных Ольга Сергеевна Полное возмещение затрат 193
2 Бейсеев Куаныш Нурсоветулы Полное возмещение затрат 96

§12
Специальность 31.08.73 Стоматология терапевтическая
1 Павленко Таисия Андреевна Полное возмещение затрат 282
2 Данилова Ульяна Андреевна Полное возмещение затрат 248
3 Минина Мария Сергеевна Полное возмещение затрат 220
4 Янцен Мария Игоревна Полное возмещение затрат 182
5 Гамзаева Рукият Шамсулвараевна Полное возмещение затрат 171

§13
Специальность 31.08.74 Стоматология хирургическая
1 Зубрилкина Алина Александровна Полное возмещение затрат 296
2 Бочков Сергей Александрович Полное возмещение затрат 263
3 Саркисов Владислав Тигранович Полное возмещение затрат 261
4 Тчанников Роман Анатольевич Полное возмещение затрат 241
5 Алисиевич Зоя Дмитриевна Полное возмещение затрат 236
6 Морозов Александр Александрович Полное возмещение затрат 236
7 Малевич Алексей Сергеевич Полное возмещение затрат 235
8 Оганнисян Вардан Юрьевич Полное возмещение затрат 233
9 Ульянова Елена Ивановна Полное возмещение затрат 231
10 Булина Анна Алексеевна Полное возмещение затрат 231
11 Дагалаев Бейбулат Ломиевич Полное возмещение затрат 224
12 Шевченко Карина Эдуардовна Полное возмещение затрат 219
13 Гаджимаммаева Умугат Руслановна Полное возмещение затрат 200
14 Кузьмина Мария Андреевна Полное возмещение затрат 188
15 Григорьев Петр Игоревич Полное возмещение затрат 176
16 Завьялова Яна Андреевна Полное возмещение затрат 170
17 Кочуро Ирина Владимировна Полное возмещение затрат 165
18 Тошпулатова Юлдуз Анваровна Полное возмещение затрат 158



§14

19 Атабиева Камила Ахматовна Полное возмещение затрат 153
20 Кутиев Сайпула Абдулович Полное возмещение затрат 131

Специальность 31.08.75 Стоматология ортопедическая
1 Гусенаджиев Курбан Айгумович Полное возмещение затрат 258
2 Авраменко Павел Игоревич Полное возмещение затрат 240
3 Монгуш Вероника Маратовна Полное возмещение затрат 235
4 Пригарина Ирина Андреевна Полное возмещение затрат 228
5 Щегольков Всеволод Борисович Полное возмещение затрат 226
6 Кузьмин Роман Олегович Полное возмещение затрат 223
7 Яловенко Роман Олегович Полное возмещение затрат 223
8 Мусаелян Микаел Аветисович Полное возмещение затрат 221
9 Дедова Злата Александровна Полное возмещение затрат 211
10 Исполова Кристина Ивановна Полное возмещение затрат 192
11 Крутель Мария Васильевна Полное возмещение затрат 182
12 Исаева Юлия Валерьевна Полное возмещение затрат 180
13 Балиева Мадина Эдуардовна Полное возмещение затрат 178
14 Мамедов Рустам Аликович Полное возмещение затрат 173
15 Вокуева Мария Александровна Полное возмещение затрат 172
16 Карпатская Анастасия Ивановна Полное возмещение затрат 170
17 Алексеев Станислав Олегович Полное возмещение затрат 167
18 Чурина Александра Сергеевна Полное возмещение затрат 165
19 Блинова Елизавета Геннадьевна Полное возмещение затрат 165
20 Манукян Маруся Грачяевна Полное возмещение затрат 162
21 Базанова Елена Евгеньевна Полное возмещение затрат 160
22 Воин Полина Олеговна Полное возмещение затрат 152
23 Антонова Ирина Олеговна Полное возмещение затрат 152
24 Зубкова Евгения Витальевна Полное возмещение затрат 152
25 Андреева Полина Сергеевна Полное возмещение затрат 151

Специальность 31.08.77 Ортодонтия
§15

1 Богер Ксения Витальевна Полное возмещение затрат 243
2 Холопова Дарья Валерьевна Полное возмещение затрат 241
3 Кирдяшкина Анастасия Андреевна Полное возмещение затрат 240
4 Лепик Кристина Олеговна Полное возмещение затрат 240
5 Валитова Вероника Маратовна Полное возмещение затрат 196
6 Инаркаева Малика Асламбековна Полное возмещение затрат 196
7 Курепина Полина Александровна Полное возмещение затрат 181
8 Алексеева Мария Алексеевна Полное возмещение затрат 179
9 Щеблыкина Александра Сергеевна Полное возмещение затрат 172
10 Бондаренко Виктория Максимовна Полное возмещение затрат 168

Ю.В. Данейкин

А.В. Нестерчук

Согласовано:
Проректор по ОД А.Б. Ефременков


		2025-08-22T16:34:46+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"




